
 

 
 prot.  n. 6

OGGETTO
TRIMOLE
 

Premesso c
-Che il terr
un  increm
una presen
di consegue
 
Che con l’
nostro terri
territorio è 
sfociare ne
compreso m
   
VISTE  le
Turistico B
CHE negli 
Aurunco d
precisamen
organico e 
 
-CHE, pert
-VISTO  l’
-VISTO  
modifiche e
        

Al Consorz
Commissar
immediatez
Bonifica  e

C 

6675   del 

O: INSTAL
ETTO DEL C

che: 
ritorio Comu

mento  della 
nza media gi
enza sulle sp

estate orma
itorio e  co
attraversato

el mare di B
materiale org

e continue s
Balneare di  c

anni decors
di Bonifica n
nte il Canale
 vegetale di

tanto, neces
’Art. 50  del
il Decreto 
ed integrazi

zio Aurunco
rio Straordi
zza  all’inst

e precisamen

O M U 

SERVI

ORD

06/07/201

LLAZIONE
CONSORZ

unale  ha un
popolazione
iornaliera di
piagge del li

ai  in pieno 
on maggiore
o da n. 2 can
Baia Domiz
ganico e veg

sollecitazion
cellole   
si nel territo
n. 2 Sgriglia
e Dauriva  e
i ogni specie

sita disporre
l D.Lgs n. 2
legislativo 
one; 

o di Bonific
inario nella
tallazione di
nte il Canale

N E  D
Provin

ZIO FINA

DINANZA

16  

E DI N. 
ZIO AURUN

IL  

na forte  voc
e turistica ch
i circa 40.00
itorale Dom

regime,  qu
e attenzione
nali del Con
zia, Baia Fe
getale, con i

ni in merito

orio comuna
atori  nei ca
e  Trimolett
e con forte in

e idonea ord
67 del 18/08
 30 Aprile 

O

ca con sede
a persona d
i  n. 2 Sgrig
e Dauriva e  

I  C E L
cia  di  C

 
ANZIARI

 
A N° 21 de

 
2 SGRIG

NCO DI BO

S I N D A C
 

azione turis
he ogni ann
00 che sono

mizio; 

uesta Ammi
e all’ambien
nsorzio Auru
elice e Cell
inquinament

o al problem

ale  di Cello
anali  di pro
to, i quali se
nquinament

dinanza per q
8/2000 e s.m

2006 n. 1

O R D I N A
 

e in Sessa A
del Dott. A

gliatori  nei 
Trimoletto

 
L L O L 
Caserta

O E AMB

el     06/07/

GLIATORI 
ONIFICA. 

C O 

tica  e per i 
no fluiscono
o allocate  n

inistrazione
nte e ad sa
unco di Bon
lole, traspor
to macrosco

ma da parte

ole  sono sta
oprietà del 
ervono a fer
to delle acqu

quanto inna
m.i.;   
52/2006 no

A 

Aurunca  V
Antonio Ca
canali  di p
nel tenimen

E 

BIENTE 

/2016 

NEI CAN

mesi di lugl
o  sempre in
nelle struttur

 sempre att
alute pubblic
nifica, i qual
rtano materi
opico delle a

e dell’assoc

ati installati 
consorzio A

rmare ogni t
ue marine; 

anzi rilevato;

orme in mat

ia delle Ter
arotenuto d
proprietà del
nto di questo

NALI DA

lio ed agosto
n numero ma
re alberghie

tenta  all’im
ca, in quant
li lungo il pe
iale di ogni
acque marin

ciazione del

da parte de
Aurunco di 
tipo di mate

; 

ateria ambie

rme n. 8, e 
di procedere
l consorzio 
o Comune: 

URIVA E

o subiscono
aggiore con

ere e private

mmagine del
to il nostro
ercorso  per
i genere ivi

ne . 

l Consorzio

l Consorzio
Bonifica  e

eriale solido

entale e sue

per esso al
e con ogni
Aurunco di

 

 
 

E 

o 
n 
e  

l 
o 
r 
i 

o  

o 
e 
o 

e 

l 
i 
i 



 

Tale installazione è urgente per fare in modo che vengano bloccati a monte  qualsiasi tipo di  materiale 
solido, organico e  vegetale di ogni specie con forte inquinamento delle acque marine; 
 
Il Consorzio Aurunco di Bonifica di Sessa A. è tenuto all’avvio delle operazioni occorrenti per 
l’installazione stante l’urgenza  di  n. 2 Sgrigliatori  nei canali  di proprietà del consorzio Aurunco di 
Bonifica  e precisamente il Canale Daurivo e  Trimoletto nel tenimento di questo Comune: 

 
M  A N D A 

 
-Al Messo Comunale per la notifica a:  
- Consorzio Aurunco di Bonifica  Via delle Terme n. 8 Sessa Aurunca e per esso al Commissario     
straordinario. 
- Al Vice Presidente  della Regione  Campania  - Ambiente ed Urbanistica  Dott. Fulvio Bonavitacola 
mail: assessore.bonavitacola€regione.campania.it 
 
Dalla Residenza Comunale  06/07/2016 
  

                                                                               IL SINDACO 
                                                                          F.to  Angelo Barretta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


